CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 042/2022

DISPENSA: N° 015/2022

CONTRATO Nº: 038/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: CLAUDIO JOSE SANTANA, pessoa jurídica de direito privado interno,

inscrita no CNPJ nº. 08.605.913/0001-43

OBJETO: Contratação de empresa para locação de software web de folha de pagamento,

patrimônio, almoxarifado, compras, portal do servidor e portal da transparência.

VALOR: R$ 18.500,00 (dezoito mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: 02 (dois meses)